
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 58/2024/2025 

 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

 

 
w sprawie wyrażenia opinii o zasadności wystąpienia przez JM Rektora z wnioskiem                             

do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o przyznanie nagrody ministra za całokształt 

dorobku 

 
 

Na podstawie art. 362 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                        

i nauce (Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 4 pkt 1) lit. a) Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie nagród ministra właściwego do spraw 

szkolnictwa wyższego i nauki z dnia 23 stycznia 2019 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 2286 z późń. 

zm.) 
 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię o zasadności wystąpienia przez JM Rektora z wnioskiem                  

do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o przyznanie nagrody dla prof. dr. hab. Andrzeja 

Stanisława Dyszaka za całokształt dorobku. 

 

 
 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam       Przewodniczący Senatu UKW 

           Rektor 

 

 

        mgr Iwona Staszewska                      prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr …/8/2024/2025 


